Conyers

Lib{er}ata fuit Cur{ie} vicesimo septimo die Ianuarij Anno quadregesimo quarto  
 R{egi}ne subscr{i}pto p{er} manu{s} Ioh{ann}is Bodley gen{er}os{i}

LM: Surr{ia}

1 Inquisicio Indentata Capti apud Southwerke in Comitatu predicto Tercio die Decembris Anno Regni Domine nostre Elizabeth dei gratia Anglie ffrauncie et hibernie Regine fidei

2 defensoris &c Quadragesimo quarto Coram Thoma Roberto Armigero Eschaetore dicitur dicitur dicitur Regine Comitatu predicto virtute brevis dicitur dicitur dicitur Regine de die Clausit extremum post

3 Mortem Nicholai Brende armigeri prefatus Eschaetori directi et huic inquisicioni Annexi per Sacramentum Beniamini Leeche Thome Swingfeilde Rogeri Winslowe Iohannis

4 Jefferson Gerardi Pitham Ricardi Johnson Gregorij franklyn Edwardi Pynfilde Iohannis ffox ffraunci [sic?] more Roberti Ierret Thome Iones et Petri Aldridge

5 Qui dicunt super Sacramentum suum quod predictus Nicholaius Brende in brevis predicto Noimianatus die quo obiit fuit seisus in Domicilio suo vt de feodo de et in Manerio siue firma cum

6 per tinentis nuper parcelle possessionum et hereditamentorum Willielmi Hamonde Armigeri scituato iacentis et existentis in West Moulsey in dicitur Comitatu Surracie Ac de et in sex messuagijs

7 siue tenementis cum per tinentis scituatis iacentibus et existentibus in parochia de Estegrenewytech in Comitatu kancie Ac etiam de et in toto illo Manerio siue firma cum per tinentis vocat the

8 Maze in parochia de Cudham alias Chyddam in dicitur Comitatu kancie modo vell nuper in tenura siue occupacione Willielmi Brake [sic?] vel assignatorum suorum Ac etiam de et in septem messuagijs

9 siue tenementis cum per tinentis scituatis iacentibus et existentibus in St Mary Actes in parochia Sancti Andree vnderhafte p[ro]pe Lymestreate in London Ac de et in duobus messuagijs

10 siue tenementis scituatis iacentibus et existentibus in Candlewyckestreate in parochia Sancte Marie Abchurch in London modo vel nuper in tenura siue occupacione Willielmi Clerke et

11 Willielmi Treherne Ac de et in vno Messuagio siue tenemento in quo prefatus Nicholaius Brende dicitur brevis Noimianatus habitauit scituato iacente et existentem super St Peters hill

LM: Transscripta inde mittuntur in Curijs Wardorum & Saccharij per Standen

12 London ac de et in vno alio ten{emen}to ib{ide}m cu{m} p{er}tin{entijs} modo vel nup{er} in tenur{a} siue occupac{i}one Thome Halse dyer Et sic inde seisit{us} existen{s} p{re}d{i}c{t}us Nich{ola}us Brende

13 fecit et Condidit Testament{um} & vltim{a}m voluntat{em} suam in Scriptis Cuius quidem tenor sequit{ur} in hijs verbis Anglicanis vz In the name of god Amen the